
Lauf 1 Windspiele - gemischt  (6) Schaulauf Vorlauf 1 280 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

98   1 r Dark Legend's Yoda R Gaudig D 2 22,920

  2 b 1 21,820

94   3 w Dark Legend's Last Unicorn H Krieger/Scheiding D

  4 s

  5 g

  6 st

 

Lauf 2  Vorlauf 2 280 m

99   1 r Dark Legend's Pegasus R Krieger/Scheiding D

96   2 b Dark Legend's Iron Lady H Krieger D

97   3 w Dark Legend's Bliss H Krieger/Scheiding D

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 3 Whippet - Hündinnen (17) Vorlauf 1 350 m

67   1 r Powerplay's Wallflower H Backes D 3 23,430

63   2 b Nadua vom Leineufer H Stanczyk D

72   3 w Culann's Legend Lorna H Schubert D 2 23,360

68   4 s Toronja vom rauhen Meer H Bassimir D

71   5 g Culann's Keelin H Schubert D 1 23,210

  6 st

Lauf 4  Vorlauf 2 350 m

66   1 r Simply Heurekas Amy H Merkel D 1 22,930

61   2 b Nidawi vom Leineufer H Günther D 2 23,260

62   3 w Jessi lively pack H Keller D

70   4 s Ghan buri ghan's Iuwaruwa H Schneitler D 4 23,710

74   5 g Tula Gorm vom rauhen Meer H Rittner, Dr. D 3 23,420

  6 st

Lauf 5  Vorlauf 3 350 m

73   1 r Catkyll's Bamboucha H Brecht D 2 23,690

76   2 b Djona aus dem Gnomenhain H Schmid-Selzle D 1 23,550

64   3 w Xara Vanita vom rauhen Meer H Engmann/Thoß D 3 23,760

75   4 s Culann's Ginie H Behrens D 4 23,960

  5 g

  6 st
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Lauf 6 Vorlauf 4 350 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st

 

Lauf 7  Vorlauf 5 350 m

65   1 r Peppershot vom rauhen Meer H Bassimir D

69   2 b Oumaldaaya vom rauhen Meer H Smedley D

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 8 Vorlauf m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 9 Whippet - Rüden (16) Vorlauf 1 350 m

79   1 r Powerplay's Wizard the Best R Rogoll D 1 22,560

83   2 b Mex Supersonic R Tritsch D 2 23,540

90   3 w Culann's Kurgan R Wilkenjohanns D 3 23,690

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 10  Vorlauf 2 350 m

91   1 r James Brown van de Groene Golf R Wilhelm D 1 22,800

86   2 b Catkyll's Blizzard R Oberste-Steinhorst D 3 23,810

87   3 w Niyol vom Leineufer R Koerin D 2 23,650

  4 s

  5 g

  6 st

Windhundstadion Freiburg-Waltershofen, Gottenheimer Strasse (L 187),  13. Juni 2010 Lauf  6 -  10

1.  V o r l ä u f e



Lauf 11 Vorlauf 3 350 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

93   1 r Surumu vom rauhen Meer R Zuber D 1 22,730

88   2 b W Catkyll's Butch R Wittka D 3 23,230

85   3 w Fleet Fellows Insider R Bissinger D 2 23,180

  4 s

  5 g

  6 st

 

Lauf 12  Vorlauf 4 350 m

84   1 r Catkyll's Bobby Mc Gee R Brecht D 2 23,450

81   2 b Culann's Inferno R Behrens D 1 23,370

89   3 w Culann's Frodo R Wilkenjohanns D 3 24,140

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 13  Vorlauf 5 350 m

78   1 r Catkyll's Angelo R Wystemp D 1 22,480

82   2 b Crazy Runner's Gladiator R Führer D 2 22,940

92   3 w Royal Dragon vom rauhen Meer R Zuber D 3 23,620

80   4 s Shamrock of Goldenblue R Kempf D

  5 g

  6 st

Lauf 14  Vorlauf m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 15 Whippet - Rüden Nat. Kl. (10) Vorlauf 1 350 m

51   1 r Ringdove Jamiroquai R Baensch D 1 22,410

53   2 b Kayf Tará vom rauhen Meer R Titzmann D 3 23,810

59   3 w Snap dog's Herero R Seidel D 2 23,610

  4 s

  5 g

  6 st
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Lauf 16 Vorlauf 2 350 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

52   1 r Catkyll's Adonis R Ongerova D 1 22,500

57   2 b Oochigea's Gill R Halfmann D 2 22,970

55   3 w Hectorprotector vom rauhen Meer R Lilischkis D 3 23,660

  4 s

  5 g

  6 st

 

Lauf 17  Vorlauf 3 350 m

58   1 r Oochigea's Freakyblue R Haas D 3 23,450

54   2 b Easy Blue North R Moser-Brodhag D 2 23,270

56   3 w Prairie Snoopy vom rauhen Meer R Bosler D 1 23,060

60   4 s Zorneagle's Impuls R Ehrbar D 4 23,690

  5 g

  6 st

Lauf 18  Vorlauf m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 19 Afghanen - Hündinnen (8) Vorlauf 1 480 m

1   1 r Cassedy's Chila H Haderlein D 1 34,190

5   2 b Ayesha el Qasir H Enge D 2 35,910

8   3 w Cassedy´s Dasha H Werlein D

2   4 s Ana-Shakti's Alina H Willig D 3 38,030

  5 g

  6 st

Lauf 20  Vorlauf 2 480 m

7   1 r Cassedy's Celine H Werlein D

4   2 b Amira v.d. Bremmen H Winz D 2 35,690

6   3 w Adira el Qasir H Enge D 1 34,870

3   4 s Ana-Shakti's Anukh H Roth, Dr. D 3 37,890

  5 g

  6 st
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Lauf 21 Afghanen - Rüden (7) Vorlauf 1 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

9   1 r Alasay v. d. Bremmen R Rühl D 3 35,830

13   2 b Paschdou's Yukon R Diefenthal D 1 34,940

10   3 w W Paschdou´s Zahir-Sha R Manger D 2 35,010

11   4 s Paschdou's Zidane R Trautwein D 4 35,930

  5 g

  6 st

 

Lauf 22  Vorlauf 2 480 m

15   1 r Anubis el Qasir R Enge D 2 35,210

12   2 b Cassedy's Dragon R Scharfe D 1 34,960

14   3 w W Xagokhan v. d. Bremmen R Winkler D 3 36,030

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 23  Vorlauf m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 24 Azawakh - Hündinnen (4) Vorlauf 1 480 m

19   1 r Mashkoura of Silverdale H Hengel D

16   2 b Bamileke von Rantanplans Erben H Klingenberg/Zigan D

18   3 w Aulad al Sahra's Rania H Hochgesand Dr. D

17   4 s Boughi von Rantanplans Erben H Klingenberg/Zigan D

  5 g

  6 st

Lauf 25 Azawakh - Rüden (3) Vorlauf 1 480 m

20   1 r Aulad al Sahra's O'Madou R Matthay D 3 36,560

22   2 b Ouallam n'shat-ehad R Kropp D 2 36,280

21   3 w Aulad Al Sahra's N'Asoka R Gasparini-Pasedag D 1 35,400

  4 s

  5 g

  6 st
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Lauf 26 Barsoi - Hündinnen (4) Vorlauf 1 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

25   1 r Haryna Wolfskaia H Statti D 1 35,410

26   2 b Cilija od Podhornio Vrchu H Jansen u. Steidl D 3 35,900

23   3 w Korijanka Raschi-Pack-Buran H Sigl D 4 36,970

24   4 s Turgai's Jashma H Franz D 2 35,820

  5 g

  6 st

 

Lauf 27 Barsoi - Rüden (3) Vorlauf 1 480 m

27   1 r Turgai's Jaltai R Wittka D 1 34,810

28   2 b Akim Mraja R Bunge D disq.

29   3 w W Turgai's Jarkiy R Scholz D 2 38,380

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 28  Vorlauf 480 m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 29 Saluki - Hündinnen (6) Vorlauf 1 480 m

30   1 r Aftaab El Hor Al Jawf H Fischetti D 3 35,260

31   2 b Asmaani Zibaaji El Hor Al Jawf H Fischetti D 4 35,330

34   3 w W FaJana el Riad H Demharter/Bradt D 5 35,770

33   4 s Eshary el Riad H Demharter/Bradt D 2 34,240

32   5 g W Maya Mem'Saab Al Asmaanii H Stengele D 1 33,930

  6 st

Lauf 30  Vorlauf 2 480 m

35   1 r Calila Sharaf-al-Bait H Lehr D

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st
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Lauf 31 Saluki - Rüden (6) Vorlauf 1 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

36   1 r W Abu Khan El Hor Al Jawf R Fischetti D 3 41,960

37   2 b Awwal El Hor Al Jawf R Fischetti D 1 32,820

40   3 w Jamal al Din el Bachram R Roessler D 2 33,460

  4 s

  5 g

  6 st

 

Lauf 32 Vorlauf 2 480 m

39   1 r Ceshan Y-Shirvan R Böhm D 1 33,590

38   2 b Firas el Riad R Carl D 2 34,870

41   3 w Cajin el Riad R Lust D 3 35,590

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 33  Vorlauf m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 34 Sloughi - Hündinnen (3) Vorlauf 1 480 m

43   1 r W Safiya min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 1 32,690

42   2 b Shakirah Schuru-esch-Schams H Händel D 2 33,450

44   3 w Chase Mahanajim H Agius D 3 34,730

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 35 Sloughi - Rüden (6) Vorlauf 1 480 m

48   1 r Dagash Ksar Ghilane R Schwarzat D 1 33,270

45   2 b Anamur Ksar Ghilane R Gasparini-Pasedag D 2 35,350

49   3 w W Jamill Schuru-esch-Schams R Siegel D n.d.

  4 s

  5 g

  6 st
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Lauf 36 Vorlauf 2 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

46   1 r C'Ameero Ksar Ghilane R Gasparini-Pasedag D 1 33,740

50   2 b Batal Sabiih al Sahra R Siegel D 3 35,230

47   3 w Dhoumah Ibu Baskaran Ksar Ghilane R Gasparini D 2 33,830

  4 s

  5 g

  6 st

 

Lauf 37  Vorlauf m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 38  Vorlauf m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 39  Vorlauf m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 40  Vorlauf m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st
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Lauf 41 Whippet - Hündinnen (17) Lauf 1 350 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

65   1 r Peppershot vom rauhen Meer H Bassimir D

76   2 b Djona aus dem Gnomenhain H Schmid-Selzle D 23,55 2 23,620

61   3 w Nidawi vom Leineufer H Günther D 23,26 1 23,480

64   4 s Xara Vanita vom rauhen Meer H Engmann/Thoß D 23,76 3 23,680

  5 g

  6 st

 

Lauf 42 Lauf 2 350 m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st  

 

Lauf 43 Lauf 3 350 m

66   1 r Simply Heurekas Amy H Merkel D 22,93 1 22,850

72   2 b Culann's Legend Lorna H Schubert D 23,36 2 23,170

62   3 w Jessi lively pack H Keller D

75   4 s Culann's Ginie H Behrens D 23,96 4 24,300

74   5 g Tula Gorm vom rauhen Meer H Rittner, Dr. D 23,42 3 23,300

  6 st  

 

Lauf 44 Lauf 4 350 m

73   1 r Catkyll's Bamboucha H Brecht D 23,69 2 23,170

63   2 b Nadua vom Leineufer H Stanczyk D

71   3 w Culann's Keelin H Schubert D 23,21 1 23,150

70   4 s Ghan buri ghan's Iuwaruwa H Schneitler D 23,71 4 23,660

67   5 g Powerplay's Wallflower H Backes D 23,43 3 23,230

  6 st  

 

Lauf 45 Lauf 350 m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s  

  5 g  

  6 st  
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Lauf 46 Whippet - Hündinnen (17) Lauf 5 350 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

  1 r

69   2 b Oumaldaaya vom rauhen Meer H Smedley D

68   3 w Toronja vom rauhen Meer H Bassimir D

  4 s

  5 g

  6 st

 

Lauf 47 Whippet - Rüden (16) Lauf 1 350 m

78   1 r Catkyll's Angelo R Wystemp D 22,48 1 23,000

81   2 b Culann's Inferno R Behrens D 23,37 2 23,300

86   3 w Catkyll's Blizzard R Oberste-Steinhorst D 23,81 3 24,180

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 

Lauf 48 Lauf 2 350 m

79   1 r Powerplay's Wizard the Best R Rogoll D 22,56 1 22,660

82   2 b Crazy Runner's Gladiator R Führer D 22,94 2 22,830

87   3 w Niyol vom Leineufer R Koerin D 23,65 3 23,500

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 

Lauf 49 Lauf 3 350 m

91   1 r James Brown van de Groene Golf R Wilhelm D 22,80 1 22,780

85   2 b Fleet Fellows Insider R Bissinger D 23,18 2 23,270

92   3 w Royal Dragon vom rauhen Meer R Zuber D 23,62 3 23,280

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 

Lauf 50 Lauf 350 m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s  

  5 g  

  6 st  
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Lauf 51 Whippet - Rüden (16) Lauf 4 350 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

93   1 r Surumu vom rauhen Meer R Zuber D 22,73 1 22,640

88   2 b W Catkyll's Butch R Wittka D 23,23 2 22,970

80   3 w Shamrock of Goldenblue R Kempf D

90   4 s Culann's Kurgan R Wilkenjohanns D 23,69 3 23,630

  5 g

  6 st

 

Lauf 52 Lauf 5 350 m

84   1 r Catkyll's Bobby Mc Gee R Brecht D 23,45 1 23,150

83   2 b Mex Supersonic R Tritsch D 23,54 2 23,440

89   3 w Culann's Frodo R Wilkenjohanns D 24,14 3 24,040

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 

Lauf 53 Lauf  m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 

Lauf 54 Whippet - Rüden Nat. Kl. (10) Lauf 1 350 m

51   1 r Ringdove Jamiroquai R Baensch D 22,41 1 22,200

54   2 b Easy Blue North R Moser-Brodhag D 23,27 2 22,650

60   3 w Zorneagle's Impuls R Ehrbar D 23,69 3 23,530

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 

Lauf 55 Lauf 2 350 m

52   1 r Catkyll's Adonis R Ongerova D 22,50 1 22,320

56   2 b Prairie Snoopy vom rauhen Meer R Bosler D 23,06 2 22,930

53   3 w Kayf Tará vom rauhen Meer R Titzmann D 23,81 3 23,270

55   4 s Hectorprotector vom rauhen Meer R Lilischkis D 23,66 4 23,550

  5 g  

  6 st  
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Lauf 56 Whippet - Rüden Nat. Kl. (10) Lauf 3 350 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

57   1 r Oochigea's Gill R Halfmann D 22,97 1 22,960

58   2 b Oochigea's Freakyblue R Haas D 23,45 2 23,320

59   3 w Snap dog's Herero R Seidel D 23,61 3 23,480

  4 s

  5 g

  6 st

 

Lauf 57 Lauf m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 

Lauf 58 Afghanen - Hündinnen (8) Lauf 1 480 m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 

Lauf 59 Lauf 2 480 m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 

Lauf 60 Lauf  m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s  

  5 g  

  6 st  
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Lauf 61 Afghanen - Rüden (7) Lauf 1 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

9   1 r Alasay v. d. Bremmen R Rühl D 35,83 3 36,240

12   2 b Cassedy's Dragon R Scharfe D 34,96 1 35,430

11   3 w Paschdou's Zidane R Trautwein D 35,93 4 36,330

14   4 s W Xagokhan v. d. Bremmen R Winkler D 36,03 2 35,960

  5 g

  6 st

 

Lauf 62 Lauf 2 480 m

13   1 r Paschdou's Yukon R Diefenthal D 34,94 3 35,830

15   2 b Anubis el Qasir R Enge D 35,21 2 35,670

  3 w

10   4 s W Paschdou´s Zahir-Sha R Manger D 35,01 1 35,210

  5 g  

  6 st  

 

Lauf 63 Lauf  m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 

Lauf 64 Lauf  m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s  

  5 g  

  6 st  

 

Lauf 65 Lauf  m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s  

  5 g  

  6 st  
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Lauf 66 Windspiele - Schaulauf am Start 280 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

98   1 r Dark Legend's Yoda R Gaudig D 22,92 1 22,680

  2 b 2 23,340

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 67 am Start m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 68 Whippet - Hündinnen C-Finale 13 - 17 am Start 350 m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st

 

Lauf 69 Whippet - Hündinnen B-Finale 7 - 12 am Start 350 m

74   1 r Tula Gorm vom rauhen Meer H Rittner, Dr. D 23,42 23,30 1 23,480

76   2 b Djona aus dem Gnomenhain H Schmid-Selzle D 23,55 23,62 2 23,550

70   3 w Ghan buri ghan's Iuwaruwa H Schneitler D 23,71 23,66 3 23,750

64   4 s Xara Vanita vom rauhen Meer H Engmann/Thoß D 23,76 23,68 4 23,770

75   5 g Culann's Ginie H Behrens D 23,96 24,30 zurückg.

  6 st

Lauf 70 Whippet - Hündinnen (17) A-Finale 1 - 6 am Start 350 m

66   1 r Simply Heurekas Amy H Merkel D 22,93 22,85 2 22,960

71   2 b Culann's Keelin H Schubert D 23,21 23,15 6 23,500

72   3 w Culann's Legend Lorna H Schubert D 23,36 23,17 5 23,390

73   4 s Catkyll's Bamboucha H Brecht D 23,69 23,17 3 23,090

67   5 g Powerplay's Wallflower H Backes D 23,43 23,23 1 22,480

61   6 st Nidawi vom Leineufer H Günther D 23,26 23,48 4 23,380

Windhundstadion Freiburg-Waltershofen, Gottenheimer Strasse (L 187),  13. Juni 2010 Lauf  66 -  70  

F i n a l e 



Lauf 71 Whippet - Rüden C-Finale 13 - 16 am Start 350 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

90   1 r Culann's Kurgan R Wilkenjohanns D 23,69 23,63 1 23,730

86   2 b Catkyll's Blizzard R Oberste-Steinhorst D 23,81 24,18 zurückg.

89   3 w Culann's Frodo R Wilkenjohanns D 24,14 24,04 2 24,310

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 72 Whippet - Rüden B-Finale 7 - 12 am Start 350 m

84   1 r Catkyll's Bobby Mc Gee R Brecht D 23,45 23,15 zurückg.

85   2 b Fleet Fellows Insider R Bissinger D 23,18 23,27 2 23,220

92   3 w Royal Dragon vom rauhen Meer R Zuber D 23,62 23,28 1 23,140

81   4 s Culann's Inferno R Behrens D 23,37 23,30 3 23,270

83   5 g Mex Supersonic R Tritsch D 23,54 23,44 zurückg.

87   6 st Niyol vom Leineufer R Koerin D 23,65 23,50 4 23,500

Lauf 73 Whippet - Rüden (16) A-Finale 1 - 6 am Start 350 m

78   1 r Catkyll's Angelo R Wystemp D 22,48 23,00 3 23,150

79   2 b Powerplay's Wizard the Best R Rogoll D 22,56 22,66 2 22,970

93   3 w Surumu vom rauhen Meer R Zuber D 22,73 22,64 6 23,410

91   4 s James Brown van de Groene Golf R Wilhelm D 22,80 22,78 4 23,210

82   5 g Crazy Runner's Gladiator R Führer D 22,94 22,83 1 22,810

88   6 st W Catkyll's Butch R Wittka D 23,23 22,97 5 23,250

 

Lauf 74a Whippet-Rüden Nat. Kl. (10) B-Finale 7-10) am Start 350 m

58   1 r Oochigea's Freakyblue R Haas D 23,45 23,32 zurückg.

59   2 b Snap dog's Herero R Seidel D 23,61 23,48 1 23,370

60   3 w Zorneagle's Impuls R Ehrbar D 23,69 23,53 zurückg.

55   4 s Hectorprotector vom rauhen Meer R Lilischkis D 23,66 23,55 zurückg.

  5 g

  6 st

Lauf 74b Whippet-Rüden Nat. Kl. (10) A-Finale 1 - 6 am Start 350 m

51   1 r Ringdove Jamiroquai R Baensch D 22,41 22,20 1 22,490

52   2 b Catkyll's Adonis R Ongerova D 22,50 22,32 2 22,580

54   3 w Easy Blue North R Moser-Brodhag D 23,27 22,65 3 22,880

56   4 s Prairie Snoopy vom rauhen Meer R Bosler D 23,06 22,93 4 22,900

57   5 g Oochigea's Gill R Halfmann D 22,97 22,96 5 22,920

53   6 st Kayf Tará vom rauhen Meer R Titzmann D 23,81 23,27 6 23,610

Windhundstadion Freiburg-Waltershofen, Gottenheimer Strasse (L 187),  13. Juni 2010 Lauf  71 -  74b  

F i n a l e 



Lauf 75 am Start 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 76 Afghanen - Hündinnen (8) A-Finale 1-6 am Start 480 m

1   1 r Cassedy's Chila H Haderlein D 34,19 1 34,400

6   2 b Adira el Qasir H Enge D 34,87 2 34,960

4   3 w Amira v.d. Bremmen H Winz D 35,69 4 36,210

5   4 s Ayesha el Qasir H Enge D 35,91 3 35,980

3   5 g Ana-Shakti's Anukh H Roth, Dr. D 37,89 5 38,180

2   6 st Ana-Shakti's Alina H Willig D 38,03 6 38,370

Lauf 78 Afghanen - Rüden B-Finale 7 - am Start 480 m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st

 

Lauf 79 Afghanen - Rüden (7) A-Finale 1 - 6 am Start 480 m

13   1 r Paschdou's Yukon R Diefenthal D 34,94 35,83 4 35,500

12   2 b Cassedy's Dragon R Scharfe D 34,96 35,43 2 35,300

10   3 w W Paschdou´s Zahir-Sha R Manger D 35,01 35,21 3 35,340

15   4 s Anubis el Qasir R Enge D 35,21 35,67 1 35,230

9   5 g Alasay v. d. Bremmen R Rühl D 35,83 36,24 5 36,320

11   6 st Paschdou's Zidane R Trautwein D 35,93 36,33 6 36,420

Lauf 80 Azawakh - Hündinnen (4) am Start 480 m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st
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Lauf 81 Azawakh - Gemischt (3) am Start 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

21   1 r Aulad Al Sahra's N'Asoka R Gasparini-Pasedag D 35,40 1 35,870

22   2 b Ouallam n'shat-ehad R Kropp D 36,28 2 36,390

20   3 w Aulad al Sahra's O'Madou R Matthay D 36,56 zurückg.

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 82 Barsoi - Hündinnen (4) am Start 480 m

25   1 r Haryna Wolfskaia H Statti D 35,41 2 36,670

24   2 b Turgai's Jashma H Franz D 35,82 1 35,760

26   3 w Cilija od Podhornio Vrchu H Jansen u. Steidl D 35,90 3 36,790

23   4 s Korijanka Raschi-Pack-Buran H Sigl D 36,97 4 42,200

  5 g

  6 st

Lauf 83 Barsoi - Rüden (3) am Start 480 m

27   1 r Turgai's Jaltai R Wittka D 34,81 1 34,740

29   2 b W Turgai's Jarkiy R Scholz D 38,38 2 36,220

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st

 

Lauf 84 am Start m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 85 Saluki - Hündinnen (6) am Start 480 m

32   1 r W Maya Mem'Saab Al Asmaanii H Stengele D 33,93 n.d.

33   2 b Eshary el Riad H Demharter/Bradt D 34,24 disq.

30   3 w Aftaab El Hor Al Jawf H Fischetti D 35,26 2 35,470

31   4 s Asmaani Zibaaji El Hor Al Jawf H Fischetti D 35,33 1 35,250

34   5 g W FaJana el Riad H Demharter/Bradt D 35,77 3 36,160

  6 st
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Lauf 86 Saluki - Rüden (6) am Start 480 m

Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

37   1 r Awwal El Hor Al Jawf R Fischetti D 32,82 1 32,700

40   2 b Jamal al Din el Bachram R Roessler D 33,46 2 33,120

39   3 w Ceshan Y-Shirvan R Böhm D 33,59 zurückg.

38   4 s Firas el Riad R Carl D 34,87 3 34,890

41   5 g Cajin el Riad R Lust D 35,59 4 35,410

36   6 st W Abu Khan El Hor Al Jawf R Fischetti D 41,96 zurückg.

Lauf 87 Sloughi - Hündinnen (3) am Start 480 m

43   1 r W Safiya min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 32,69 1 32,720

42   2 b Shakirah Schuru-esch-Schams H Händel D 33,45 2 33,640

44   3 w Chase Mahanajim H Agius D 34,73 3 34,530

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 88 Sloughi - Rüden (6) am Start 480 m

48   1 r Dagash Ksar Ghilane R Schwarzat D 33,27 disq.

46   2 b C'Ameero Ksar Ghilane R Gasparini-Pasedag D 33,74 1 34,520

47   3 w Dhoumah Ibu Baskaran Ksar Ghilane R Gasparini D 33,83 2 34,590

50   4 s Batal Sabiih al Sahra R Siegel D 35,23 3 34,980

45   5 g Anamur Ksar Ghilane R Gasparini-Pasedag D 35,35 4 35,270

  6 st

 

Lauf 89 am Start  m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st

Lauf 90 am Start  m

  1 r

  2 b

  3 w

  4 s

  5 g

  6 st
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